

RECEBEMOS DE RR COMERCIAL TOCANTINS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS DA NOTA FISCAL AO LADO

NF-e
Nº 8966
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**RR COMERCIAL
TOCANTINS LTDA**



RUA NOVA OLINDA, nº 23
CENTRO - GOIANESIA DO PARA - PA
Fone 9437791235 - CEP 68639000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA **1**

Nº 8966
SÉRIE 1
PÁGINA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO DA NF-e
1521 0483 5901 6600 0132 5500 1000 0089 6613 3736 8010

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL
151734569

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
83.590.166/0001-32

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315210013046186

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA

CNPJ/CPF
84.139.625/0001-29

DATA DA EMISSÃO
20/04/2021

ENDEREÇO
RUA PEDRO SOARES DE OLIVEIRA Nº SN

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
68639000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
20/04/2021

MUNICÍPIO
GOIANESIA DO PARA

FONE/FAX
(94) 3779 - 1168

UF
PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
15:15:49

FATURA

PAGAMENTO À VISTA / Num.: 8966 / V. Orig.: 5920,78 / V. Liq.: 5920,78

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.920,78
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.920,78

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL PRÓPRIA	FRFTE POR CONTA 10- Por conta do emittente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF TO	CNPJ/CPF 04.636.564/0001-76
ENDEREÇO	MUNICÍPIO ARAGUAINA	UF TO	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 977	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0	PESO LÍQUIDO 0

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NUM.SH.	CST.	CFOP.	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPT	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPT
37810	ACUCAR CRISTAL 2KG IMPERIAL	17019900	040	5102	PC	95,0000	5,3800	511,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	ADOCANTE ZERO-CAL 100ML	21069090	000	5102	UN	5,0000	5,8100	29,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4678	BISC ESTRELA AGUA E SAL 200G	19059020	060	5102	PC	45,0000	4,2500	191,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11708	BISC ESTRELA MAIZENA 200G	19059020	060	5102	UN	40,0000	2,9900	119,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31972	BISC TRIGOLINO 400G CREAM CRACKER MANTEIGA	19059020	060	5102	PC	45,0000	3,1500	141,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400	CAFE MARATA A VACUO 250G	09012200	040	5102	UN	70,0000	3,9900	279,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15795	CANELA EM CASCA ECONOMICO 15G	09061100	040	5102	UN	20,0000	3,3500	67,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11542	CHA DE ERVA DOCE LIN TEA 100G	09021000	000	5102	UN	20,0000	1,7400	34,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5009	CHA DR OETKER 10G HORTELA	12119090	060	5102	UN	20,0000	4,2500	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4422	CHA MARATA 20G GENGIBRE CLIMAO	09021000	000	5102	UN	20,0000	3,4500	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58817	CHA MATTE LEAO 10G CAMOMILA	12119090	000	5102	UN	20,0000	3,2500	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21185	CHA VERDE MARATA CASTELLARI 16G	09021000	000	5102	UN	20,0000	3,3500	67,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2508	CRAVO DA INDIA CECIM 100G	09021000	040	5102	UN	20,0000	2,6900	53,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2194	FARINHA DE ARROZ URBANO 1KG	11029000	000	5102	PC	41,0000	2,0800	85,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0052	FARINHA DE MAND PUBA ESPECIAL KG	11029000	041	5102	KG	20,0000	5,7800	115,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11605	FARINHA DE MILHO BIJU SINHA 500G	11041900	000	5102	UN	35,0000	1,8000	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2953	GENGIBRE KG	20079910	040	5102	KG	2,0000	13,2750	26,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17441	LEITE PACOTE CCGL INTEGRAL 400G	04022110	060	5102	UN	30,0000	10,6400	319,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31627	LINGUICA CALABRESA SÁDIA ENROLADINHA 500G	16010000	060	5102	UN	8,0000	8,7000	69,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3158	LINGUICA MISTA FININHA DEFUMADA PERDIGAO 240G	16010000	060	5102	UN	15,0000	4,3900	65,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1213	MARGARINA PRIMOR TODO DIA 300G	15171000	060	5102	UN	10,0000	4,6900	46,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31716	MORTADELA OURO PERDIGAO KG	16010000	060	5102	KG	6,0000	11,6500	69,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23417	OLEO DE SOJA PET 900ML GRANOL	15079090	060	5102	UN	15,0000	6,9900	104,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3409	OVOS CARTELA 30X1 GRANDE	04089900	040	5102	CT	20,0000	14,7700	295,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50659	POLPA DE FRUTA NUTRIN 1KG ABACAXI	20089900	000	5102	UN	35,0000	11,0200	385,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50656	POLPA DE FRUTA NUTRIN 1KG ACEROLA	20089900	040	5102	UN	35,0000	9,6900	339,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50661	POLPA DE FRUTA NUTRIN 1KG CUPUACU	20089900	040	5102	UN	20,0000	14,1300	282,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50667	POLPA DE FRUTA NUTRIN 1KG GOIABA	20089900	041	5102	UN	40,0000	9,6900	387,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50658	POLPA DE FRUTA NUTRIN 1KG MARACUJA	20089900	041	5102	UN	40,0000	12,4500	498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40062	PRESUNTO COZIDO S/CAPA FRIATO KG	16010000	040	5102	KG	10,0000	22,8400	228,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10873	QUEIJO MUSSARELA OURO BOM GOIANESIA KG	04061010	041	5102	KG	10,0000	28,1700	281,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ICMS Pago Antecipadamente, Conforme As Disposicoes do Regime Especial n 233 de 16 de Dezembro de 2011 Val aprox trib 387,81(6,55%) Fonte IBPT Plano pag.: A VISTA Usuário ERP NORIESYS- ISMAEL

RESERVADO AO FISCO

131-2



**RR COMERCIAL
TOCANTINS LTDA**

RUA NOVA OLINDA, nº 23
CENTRO - GOIANESIA DO PARA - PA
Fone 9437791235 - CEP 68639000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA **1**
2 - ENTRADA

Nº 8966
SÉRIE 1
PÁGINA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO DA NF-e
1521 0483 5901 6600 0132 5500 1000 0089 6613 3736 8010

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL
151734569

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
83.590.166/0001-32

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315210013046186

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
15090	SAL REFINADO 1KG VENEZA	25010019	040	5102	PC	5,0000	0,9900	4,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24579	SUCO DE CAJU PINDORAMA 500ML	21069010	060	5102	UN	35,0000	2,3500	82,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39868	SUCO DE MARACUJA PINDORAMA 500ML	21069010	060	5102	UN	35,0000	5,9500	208,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39595	SUCO DE UVA PINDORAMA 500ML	21069010	060	5102	UN	35,0000	4,6900	164,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14265	SUCO JANDAIA DE GOTABA 500ML GARRAFA	21069010	060	5102	UN	35,0000	2,3500	82,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

132-7